
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

30 листопада  2017  року                                                                                    № 350 

Про затвердження складу опікунської 

ради 

 

  

 Відповідно до Цивільного кодексу України, частини 1 пункту б) 

підпункту 4 статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 року № 866,  Правил опіки та піклування, затверджених спільним 

наказом Державного комітету України у справах сім'ї та молоді, Міністерства 

освіти України, Міністерства охорони здоров'я України і Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.99 № 34/166/131/88, у зв’язку з 

кадровими змінами, виконавчий комітет Гребінківської міської ради, 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити персональний склад опікунської ради в новому складі: 

Цапенко Л.В., секретар Гребінківської міської ради – голова опікунської 

ради; 

Науменко Т.Б., соціальний інспектор управління праці та соціального 

захисту населення Гребінківської райдержадміністрації (за згодою)– 

секретар опікунської ради; 

Члени опікунської ради: 

Малярик І.П., в. о. старости сіл Мар’янівки, Новодар; 

Єфременко С.Т., в. о. старости сіл Слободо-Петрівка, Загребелля, 

Польове, Гулаківка, Оржиця; 

Скитська А.О., завідуюча ДНЗ «Веселка» (за згодою); 

Бузало К.І., методист відділу освіти, молоді та спорту Гребінківської 

райдержадміністрації (за згодою); 

Чайка С.І, заступник директора Гребінківської гімназії (за згодою); 

Макогон І.П., завідувач сектору з питань усиновлення, опіки, піклування 

та інших форм сімейного влаштування служби у справах дітей 

Гребінківської райдержадміністрації (за згодою). 



2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 

19.11.2015 № 238. 

 

 Міський голова                         В. Колісніченко 


